闽建协招〔2018〕 12 号

 关于举办2018年建设工程招标投标法律法规、

规范性文件学习暨业务研讨班（福州地区）的通知

各有关单位：

2017年以来，国家和地方政府部门相继出台了有关建设工程招标投标法律法规、规范性文件，为了更好地学习贯彻相关文件精神，省建筑业协会工程建设项目招标投标分会和福州市建设工程招标投标协会研究决定，联合举办 “2018年建设工程招标投标法律法规、规范性文件学习暨业务研讨班”。凡参加研讨班人员的学习课时，可作为2018年度继续教育学时，有意愿者请按相关要求自愿报名。现将具体事项通知如下：

一、参加对象

1、福州市及外地驻榕招标代理机构的业务人员；

2、其他有关人员。

二、注意事项

1、已报名单位，请于6月20日之前，将学习费用转到指定账户，逾期视为报名无效。

2、补报名单位，请在6月12日前将盖好单位公章的回执表扫描件（图片）与电子档一起发送至599103754@qq.com邮箱，并在6月20日之前完成缴费，逾期不再安排。

3、报名时没有填写学员岗位信息（包含3种，详见回执表说明第2条）的单位，请在报到当天补充提供。

4、报到当天，委托专人持单位介绍信领取税务发票；每个学员提交近期1寸证件照2张（请在照片背面用圆珠笔正楷标注姓名和单位），用以制作学习证。

研讨班时间

2018年7月3—4日（两天）

7月3日： 上午9:00—12:00报到，下午自学

7月4日： 上午8:30—12:00上课

下午2:30—3:30上课，4：40—5:40考试

四、地点

福州怡山大厦三层国际厅（福州市工业路577号）

五、内容
1、学习2017年以来出台的建设工程招标投标法律法规、规范性文件；

2、依据学员在执行我省2017年版施工招标范本及规范性文件工作中需要相关部门解答的问题进行交流互动以及政策解读；

3、笔试考核。
六、学费

300元/人（含学习资料、课件、场租等费用）。

七、交款方式

现金或转帐均可（以个人账户汇款的请务必备注单位名称）；

收款单位：福建省建筑业协会工程建设项目招标投标分会

开户银行：中国农业银行福州斗门支行

银行帐号：131 356 0104 000 7778

八、联系人

陈  莹   0591-87721198

刘巧玲   0591-87821055

福建省建筑业协会

工程建设项目招标投标分会

                        2018年6月8日

抄送：福建省建筑业协会、福州市建设工程招标投标管理办公室
2018年建设工程招标投标法律法规、

规范性文件学习暨业务研讨班（福州地区）报名回执表

单位名称（公章）：                           年   月   日

	序号
	姓   名
	岗  位
	联系电话
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	单 位 税 号

说明：

请各单位将执行我省2017年版施工招标范本及规范性文件工作中需要相关部门解答的问题连同回执表一并发到电子邮箱，以便进一步做好交流互动。

岗位：A、项目负责人，B、招标文件编制人，C、一般工作人员；请在岗位栏中填写相应字母代号。

请在回执表中填写单位税号（方便开具税务发票）。

福州市建设工程招标投标协会